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指名競争入札 4 担当課 管理課

－

7 開 札 日 令和5年8月22日

入札調書

1 名

場 所

種 別

履 行 期 間

予 定 価 格

2

5

6

8

渡中浦水門連絡線舗装修繕（その１）外工事

境港市　渡町

舗装（アスファルト）

令和6年2月5日

－
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No.

1

2

3

4

5

11

9

入 札 結 果

－

第1回 第2回 第3回 備考入札者

㈲足立道路 30,600,000 落札

友貴建設㈱ 30,700,000

美保テクノス㈱　境港営業所 31,000,000

31,378,000 円 （税抜） 34,515,800 円 （税込）

下記のとおり

－ －
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10 最低制限価格 28,265,000 円 （税抜） 31,091,500 円 （税込）

3 入 札 の 種 類


